令和5年 6 月 23 日

報道関係者 各位

市川市 街づくり部長 小塚 眞康

「ぴあぱーく妙典」カフェ・バーベキュー施設のオープンについて

平素より本市の公園行政にご理解とご協力をいただきありがとうございます。
令和３年度より整備を進めております「ぴあぱーく妙典」内にカフェ・バーベ

キュー施設をオープンすることとなりましたので、お知らせします。

記

１． カフェ・バーベキュー施設の概要

オープン日時 ７月１日（土）午前１１時から

施設名 「７CAMPSTARS Café＆BBQ」
カフェ営業時間 11:00〜18:00
バーベキュー施設

営業時間

1 部：11:00〜15:00
2 部：17:00〜21:00

定休日 月曜日

運営会社 カレイドジャパン株式会社

お問い合わせ先

ウェブサイト

https://select-type.com/s/7campstars-
cafe_bbq

２．ぴあぱーく妙典住所

市川市下妙典９４１番３

以  上

（問い合わせ） 街づくり部 公園緑地課長 岩佐 伸幸

TEL 047-712-6367

カフェイメージ バーベキュー施設イメージ

https://select-type.com/s/7campstars-cafe_bbq
https://select-type.com/s/7campstars-cafe_bbq

保育園・児童発達⽀援センター
(オープン済み）

少年野球場
(オープン済み）

カフェ(管理棟内)、バーベキュー施設
（令和５年７⽉1⽇オープン）

周囲を散策できる調整池
（オープン済み）

駐⾞場
(オープン済み） 遊具広場

(オープン済み）

健康遊具広場
(オープン済み）

江⼾川

妙典排⽔機場

ぴあぱーく妙典 平⾯図

管理棟(⼀部
オープン済み）

芝⽣広場
(芝⽣養⽣のため令和５年秋頃
オープン予定）

こども施設
（建設中)

	議員用日付入り【市川市】ぴあぱーく妙典カフェ・バーベキュー施設のオープンについて_Ver2
	議員用【市川市】ぴあぱーく妙典カフェ・バーベキュー施設のオープンについて_Ver2
	議員用【市川市】ぴあぱーく妙典カフェ・バーベキュー施設のオープンについて_Ver2
	平面図2
	オープンチラシ